Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 18.09.2015 г. с. Тюхтет                  № 1-1

 Об избрании председателя районного

Совета.

     В соответствии с п.4  ст.21  Устава района и ст.9 регламента районного

Совета, районный совет депутатов  РЕШИЛ:

     Избрать председателем районного Совета: Петровича Виктора

Степановича, депутата по избирательному округу №  3  .

     Председательствующий

        на 1-ой сессии                                                    В.М.Заграбчук